
DODATEK Č.2 SMLOUVY O DÍLO 

NA VYTVOŘENÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE A POSKYTNUTÍ 
SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB  

(dále jen „dodatek“) 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku 

podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

(dále jen „občanský zákoník“) 

 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatelem 

Město Písek  

Sídlo:  Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek 

Zastoupený: Mgr. Evou Vanžurovou, starostkou 

V technických záležitostech oprávněn jednat: 

e-mail:  

tel.:   

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

IČO/DIČ: 00249998/CZ00249998 

 

a 

 

Zhotovitelem 

Projektil Architekti s.r.o. 

Sídlo: Málatova 13, Praha 5, 150 00 

Zastoupený: Mgr. akad. arch. Roman Brychta, Ing. arch. Adam Halíř 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. akad. arch. Roman Brychta, Ing. arch. Adam Halíř 

e-mail:  

V technických záležitostech oprávněn jednat:  

e-mail:  

tel.:   

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

IČO/DIČ: 27118436 / CZ27118436 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 97638. 

na veřejnou zakázku s názvem „Projektová dokumentace nového plaveckého bazénu v Písku“, na základě 

výsledku zadávacího řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZVZ“) , na základě skutečností plynoucích z postupu projednání projektu v souladu se 

zákonem č.100/2001 Sb. (EIA),  které zajištuje objednatel  a na základě skutečností a podmínek 

plynoucích z postupu projednání projektu s dotčenými orgány státní správy ve stupni DSP. Smluvní 

strany se dohodly na novém znění následujících odstavců. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze 

změn. 



 

Čl. I 

Předmět smlouvy 

1.1 Předmětem smlouvy je: 

1.1.1. vypracování projektové dokumentace nového plaveckého bazénu v rozsahu: 

a) dopracování soutěžního návrhu podle požadavků zadavatele (objednatele) 

b) projektová dokumentace pro územní rozhodnutí (DÚR) 

c) projektová dokumentace pro stavební povolení (DSP) 

d) projektové dokumentace pro výběr zhotovitele stavby v podrobnostech 

projektové dokumentace pro provádění stavby (DZSaDPS) 

e) projektová dokumentace pro stavební povolení (DSP) – projekt nakládání 

s odpadními vodami (splaškové vody a odpadní vody z bazénových 

technologií) při provozu plaveckého areálu, za účelem splnění požadavku 

správce kanalizačního řadu ČEVAK a.s. ze dne 17.10.2016. 

f) projektové dokumentace pro výběr zhotovitele stavby v podrobnostech 

projektové dokumentace pro provádění stavby (DZSaDPS) – projekt 

nakládání s odpadními vodami (splaškové vody a odpadní vody z bazénových 

technologií) při provozu plaveckého areálu, za účelem splnění požadavku 

správce kanalizačního řadu ČEVAK a.s. ze dne 17.10.2016. 

1.1.2.   zajištění kompletní inženýrské činnosti (zahrnující zejména zajištění vyjádření 

a stanovisek orgánů státní správy, správců inženýrských sítí a dalších účastníků 

řízení nutných pro vydání všech rozhodnutí, zajištění průběhu územního 

a stavebního řízení a získání všech rozhodnutí až po stavební povolení)  

Název stavby: „Plavecký bazén Písek“ 

Místo stavby: Písek  (ZUJ 549240) 

(dále jen „stavba“). 

Čl. III 

Termín provedení 

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést Plnění v následujících termínech: 

3.1.1 Termíny plnění jsou stanoveny následovně: 
 

Část plnění Lhůta pro dokončení části plnění 

Dopracování soutěžního návrhu podle 

požadavků zadavatele (objednatele) 

do 35 pracovních dnů od podpisu smlouvy oběma 

smluvními stranami 

Vypracování projektové dokumentace pro 

územní rozhodnutí 

do 55 pracovních dnů od podpisu smlouvy oběma 

smluvními stranami 

Provedení inženýrské činnosti pro vydání 

územního rozhodnutí  

Do 60 pracovních dnů od obdržení pokynu objednatele,  

v návaznosti na vydání stanoviska v souladu se zákonem 

č.100/2001 Sb. (EIA),  které zajištuje objednatel 

Vypracování projektové dokumentace pro 

stavební povolení 

do 35 pracovních dnů od vydání územního rozhodnutí 

Provedení inženýrské činnosti pro vydání 

stavebního povolení  

do 55 pracovních dnů od vypracování projektové 

dokumentace pro stavební povolení  

Vypracování projektové dokumentace pro 

výběr zhotovitele stavby v podrobnostech 

projektové dokumentace pro provádění 

stavby 

do 85 pracovních dnů od vydání stavebního povolení, 

nejpozději však do 31.5.2017 (přičemž z odpovědnosti za 

termín plnění jsou vyjmuty  případy vyšší moci) 

 



 

 

Čl. V 

Cena a způsob platby 

5.1 Smluvní cena byla stanovena na základě nabídky zhotovitele ze dne 26.10. 2015. 

5.2 Celková cena za provedení Díla a za poskytování Služeb (tj. za Plnění) činí 6.210.000,- Kč 

bez DPH, DPH bude účtována v příslušné výši stanovené zákonem platným ke dni 

vyúčtování. 

5.3 Celková cena za provedení Díla činí 5.930.000,- Kč bez DPH, DPH bude účtována 

v příslušné výši stanovené zákonem platným ke dni vyúčtování. 

Z toho: 

cena za dopracování soutěžního návrhu dle požadavků zadavatele (objednatele) 300.000,- Kč 

bez DPH 

cena za vypracování projektové dokumentace pro územní rozhodnutí 1.160.000,- Kč bez DPH 

cena za vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení 1.930.000,- Kč bez DPH 

cena za vypracování projektové dokumentace pro výběr zhotovitele stavby v podrobnostech 

dokumentace provedení stavby 2.540.000,- Kč bez DPH 

5.4 Celková cena za poskytování Služeb dle čl. I odst. 1.2.2 činí 70.000,- Kč bez DPH, DPH bude 

účtována v příslušné výši stanovené zákonem platným ke dni vyúčtování.  

Z toho: 

cena za provedení inženýrské činnosti pro vydání územního rozhodnutí 40.000,- Kč bez DPH 

cena za provedení inženýrské činnosti pro vydání stavebního povolení 30.000,- Kč bez DPH 

5.5 Objednatel neposkytuje zálohy.   

5.6 Dílo dle čl. I odst. 1.2.1. bude uhrazeno dílčími fakturami dle jednotlivých části díla (čl. I odst. 

1.1.1.), a to vždy po řádném dokončení jednotlivých částí díla a jejich předání objednateli 

postupem dle čl. IV.  

Služby dle čl. I odst. 1.2.2. budou uhrazeny dvěma dílčími fakturami poté, co vydané územní 

rozhodnutí a vydané stavební povolení nabydou právní moci.  

5.7 Cena Plnění je po dobu platnosti a účinnosti smlouvy neměnná a závazná. Případné 

uzpůsobení projektové dokumentace na základě výsledku poloprovozního pokusu nezakládá 

nárok na změnu celkové ceny za Plnění. 

5.8 Pokud faktura neobsahuje všechny zákonem a smlouvou stanovené náležitosti, je objednatel 

oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že zhotovitel je poté povinen vystavit novou fakturu 

s novým termínem splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení s její úhradou. 

5.9 Splatnost faktury je 30 (slovy třicet) dnů ode dne jejího obdržení. Faktura musí obsahovat 

náležitosti stanovené v § 435 občanského zákoníku a jako daňový doklad i náležitosti 

stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů. 



 

5.10 Na základě vyjádření provozovatele a správce veřejné kanalizace ve Městě Písek, společnosti 

ČEVAK a.s. ze dne 17.10 2016, k dokumentaci pro stavební povolení bude Dílo rozšířeno 

o části: 

a) Projektová dokumentace pro stavební povolení (DSP) – projekt nakládání s odpadními 

vodami (splaškové vody a odpadní vody z bazénových technologií) při provozu 

plaveckého areálu, za účelem splnění požadavku správce kanalizačního řadu ČEVAK a.s. 

ze dne 17.10.2016 za cenu 30.000,- Kč bez DPH 

b) Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele stavby v podrobnostech projektové 

dokumentace pro provádění stavby (DZSaDPS) – projekt nakládání s odpadními vodami 

(splaškové vody a odpadní vody z bazénových technologií) při provozu plaveckého 

areálu, za účelem splnění požadavku správce kanalizačního řadu ČEVAK a.s. ze dne 

17.10.2016 za cenu 180.000,- Kč bez DPH 

 

  

 

V Písku dne 06.01.2017 

 

V Praze dne 30.11.2016 

 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

za objednatele 

Mgr. Eva Vanžurová, starostka 

za zhotovitele 

Mgr. akad. arch. Roman Brychta, jednatel  

 

 

 

 

…………………………………… 

za zhotovitele 

Ing. arch. Adam Halíř, jednatel 

  

 
 
 
 
 
 

 

Schváleno radou města Písku dne 15.12.2016, usnesení č. 790/16. 


